
平成 23 年度神戸大学外科学講座同門会および懇親会 

 

 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、平成 23 年度 外科学講座同門会総会および懇親会を下記日程にて開催さ

せて頂きます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参集下さいますようお願い申

し上げます。 

今回は特別講演の講師として医師であり、また弁護士としてもご活躍の田邉 

昇先生をお迎えし、タイトル「外科医のための法的リスクマネジメント 2011」

にてご講演頂く予定でございます。 

末筆ながら、益々のご清栄を心よりお祈り申しわけます。 

謹白 

 

平成 23 年 8 月吉日 

 

                  

神戸大学外科学講座同門会 会長 大北 裕 

             副会長 具 英成 

 

平成 23 年度 神戸大学外科学講座同門会総会ならびに懇談会 

 

日時：平成 23 年 9 月 17 日（土）午後 4時 30 分～ 

 

場所：ホテルオークラ神戸  平安の間 

 

総会：午後 4時 30 

 

懇親会：午後 7時 00 分～ 

 

会費 10000 円（当日受付にてお支払い下さい。） 

 

 

  


